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
blandine.dreyfus.15046@notaires.fr

ST FLOUR� 37 700 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 2 700 € 

soit 7,71 % charge acquéreur

Réf. 15046-29. D’une superficie de 80m² 
elle se compose d’un rez-de-chaussée de 
40m²avec une d’une salle d’eau et une 
pièce de vie avec cuisine. Les étages sont 
divisés en trois niveaux identiques de 16m² 
avec un espace servant d’ancienne cuisine 
et une chambre. Coût annuel d’énergie de 
5490 à 7480€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 541	 61

SAS VAISSADE-MAZAURIC-de BEAUVAL 
NOTAIRES - 06 30 45 48 70
blandine.dreyfus.15046@notaires.fr

ST FLOUR� 148 400 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15046-25. Construite en 1986, elle 
se compose d’un garage et d’un studio 
au rez-de-chaussée. Au premier étage se 
situe l’habitation principale à rénover avec 
trois chambres. Double vitrage bois, chauf-
fage avec radiateurs électriques, terrain de 
500m². Coût annuel d’énergie de 3640 à 
4970€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 436	 14

SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
06 30 45 48 70
blandine.dreyfus.15046@notaires.fr

ST FLOUR� 159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1206. Maison : SS : cave ; 
RDC : entrée, ch avc salle d’Ô, WC, 
SAM / salon avc chem, cuis avc acc 
cave ; 1er : palier, grde ch avc chem 
et placards, 2 ch (dont 1 avc acc grde) 
et 1 avc placards, dégagemt, salle 
d’Ô, autre ch avc placards et chem ; 
Grenier. Cour. Coût annuel d’énergie 
de 3690 à 5030€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 371	 81

Me C. BESSE-SABATIER
04 71 60 13 34
bsc.cantal@15044.notaires.fr

ST FLOUR� 164 300 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 9 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15046-38. Maison d’habitation 
de 160m² à rénover. Composée d’un 
garage avec porte motorisée et de plu-
sieurs pièces au rez-de-chaussée, la 
partie habitation est située au premier 
étage avec trois chambres. Les combles 
sont aménageables de façon à faire 
deux grandes chambres. Tout à l’égout, 
double vitrage bois, chaudière fuel. Le 
tout sur une parcelle de terrain entière-
ment clôturée. Coût annuel d’énergie de 
8360 à 11360€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 637	 155

SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
06 30 45 48 70
blandine.dreyfus.15046@notaires.fr

ST FLOUR� 495 000 € 
470 000 € + honoraires de négociation : 25 000 € 

soit 5,32 % charge acquéreur

Réf. 15046-9. 168m² habitable. De 
2009, composée d’une pièce de vie de 
65m², 5 chambres, deux salle d’eau. 
Un sous-sol de 166m². Une terrasse 
attenante à la pièce de vie avec une 
baie vitrée à galandage,SPA 5 places. 
Terrain de 1380m². Chauffage au 
sol. Coût annuel d’énergie de 2140 à 
2940€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 169	 5

SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
06 30 45 48 70
blandine.dreyfus.15046@notaires.fr

BIENTÔT

Des annonces immobilières 
de notaires dans toute la France BIENTÔT CHEZ VOUS !
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ST GEORGES� 74 200 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15046-31. Entièrement à réno-
ver composé d’une première partie à 
usage d’habitation de 80m² sur deux 
niveaux.Seconde partie anciennement 
à usage de restaurant idéal pour créer 
un agrandissement. Dépendance ber-
gerie pouvant être aménagée en gîte. 
terrain 550 m².

SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
06 30 45 48 70
blandine.dreyfus.15046@notaires.fr

ST GEORGES� 320 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 044/1215. Ens immo : rdc : 
entrée, 2 brx, sde/wc, 1 pce, chauff, 
esp ; 1er: palier, entrée arr/véranda, 
wc, ch, cuis équip/amén acc vér, SAM/
salon avc chem + acc vér, couloir, salle 
d’Ô, 3 ch; Combles. Hangar. Ancienne 
maison: rdc: atelier, gge; Étage: 2 
pces; Combles. Parcelles terrain. Coût 
annuel d’énergie de 2140 à 2930€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 206	 61

Me C. BESSE-SABATIER
04 71 60 13 34
bsc.cantal@15044.notaires.fr

ST SATURNIN� 140 400 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. BM/2052. SOULAGES - SAINT-
SATURNIN, maison et ses dépen-
dances avec terrain comprenant : -cave, 
cuisine, arrière-cuisine, sàm, chaufferie, 
WC,3 chres, sdb, WC. Grenier au-des-
sus Coût annuel d’énergie de 4610 à 
6290€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 505	 132

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immo@gmt.notaires.fr

TALIZAT� 180 000 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 5,88 % charge acquéreur

Réf. 15046-5. Dans un hameau de 
Talizat, un corps de ferme de 150m² 
habitable avec 700m² de dépen-
dances. Etable de 270m² au sol avec 
grange au-dessus, une seconde de 
75m² sur deux niveaux, 4 chambres, 
une salle de bain et des combles 
aménageables 1500m² terrain. Coût 
annuel d’énergie de 3240 à 4470€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 379	 81

SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
06 30 45 48 70
blandine.dreyfus.15046@notaires.fr

VALUEJOLS�
154 500 €

 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 044/1234. * Maison : SS : cave 
; RDC : sas d’entrée, cuis avc chem, 
souillarde, SAM/salon, dégagemt, 
salle d’Ô, WC, ; 1er : palier, 1 pièce 
avc acc ext derr/véranda, pièce de vie 
avc chem, 2 ch ; Grenier en 2 parties. 
* Étable/grange. * Abri devant. * Forge. 
* Atelier 130 m².

  DPE
 exempté

Me C. BESSE-SABATIER
04 71 60 13 34
bsc.cantal@15044.notaires.fr

VILLEDIEU�
79 900 € 

(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 044/1083. Corps de ferme à 
rénover, avc gros oeuvre en BE: 
Maison: rdc: entrée/pce de vie avc 
chem, dégagemt, placards, salon, 
cave; 1er: palier, 4 ch(2 en enfil); 
Grenier. Étable/grange en 2 par-
ties. Atelier avc loges à cochons/
abris en face. Cour devant et ter-
rain derrière avc remise.

  DPE
 exempté

Me C. BESSE-SABATIER
04 71 60 13 34
bsc.cantal@15044.notaires.fr

VILLEDIEU�
84 800 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1202. A 10 min de ST-FLOUR 
avec vue. * Maison : - pièce de vie, 
cuis, 1 ch, dégagemt, WC, salle d’Ô, 
autre ch. * Garage attenant avc accès 
combles. * Extens° attenante comp 
1 ch, salle d’Ô / WC, avc combles 
au-dessus. * Terrain cloturé / arboré 
avec cabane de jardin. Coût annuel 
d’énergie de 2840 à 3910€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 648	 143

Me C. BESSE-SABATIER
04 71 60 13 34
bsc.cantal@15044.notaires.fr

PROPRIÉTÉS
CHAUDES AIGUES
� 318 000 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Maison de charme du 17ème - RDC 
: cuisine, 2 salons dont 1 avec che-
minée en pierre, salle à manger 
avec boiseries, 2 caves voûtées. A 
l’étage : suite parentale avec sdb/
wc , 3 chambres, 1 sdb/wc , 1 petite 
pièce. Au second : combles aména-
geables - Jardin fermé et terrasse

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 584	 19

Me J. LLAURENS
04 71 23 51 12
onca.15050@notaires.fr

IMMEUBLE
CONDAT� 79 787 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 044/1236. Immeuble comp de : 
SS : cave ; RDC : ancien local à usage 
de prof libérale avc point d’eau ; 1er : 
appartement compr : palier avec WC / 
lavabo, cuis ouverte sur pièce de vie, 
2 ch, salle d’Ô / WC ; 2ème : appar-
tement identique ; Grenier au-dessus. 
Coût annuel d’énergie de 2590 à 
3540€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 735	 24

Me C. BESSE-SABATIER
04 71 60 13 34
bsc.cantal@15044.notaires.fr

MASSIAC� 110 000 € 
104 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 5,77 % charge acquéreur

Réf. 066/63. Un immeuble de rapport 
situé à MASSIAC (15500), Avenue du 
Général de Gaulle comprenant : - Un 
local commercial idéalement placé au 
rez-de-chaussée, - Deux appartements 
à renover au-dessus. Idéal pour deux 
profils : - Personnes souhaitant réaliser 
un investissement locatif, - Personnes 
désirant réaliser un projet profession-
nel. - Classe énergie : G - Classe climat 
: G - Prix Hon. Négo Inclus : 110 000 € 
dont 5,77% Hon. Négo TTC charge acq. 
Prix Hors Hon. Négo :104 000 € - Réf : 
066/63 Coût annuel d’énergie de 3900 à 
5320€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 362	 114

Me T. BESSE - 04 63 03 00 60
thomas.besse@notaires.fr

MURAT� 212 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. FG/2378. Murat, centre-ville, com-
merce de fleur au rez-de-chaussée, à 
l’étage appartement en duplex entière-
ment rénové. Possibilité deux surfaces 
commerciales. Très bel emplacement 
commercial! l’appartement est classé 
D. Coût annuel d’énergie de 1770 à 
2440€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 212	 38

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immo@gmt.notaires.fr

PIERREFORT� 66 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 044/1080. Maison de bourg comp 
de 2 appartements en duplex (F3 de 
55 m² environ chacun) rénovés dans 
les années 2010. Coût annuel d’éner-
gie de 890 à 1240€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 266	 8

Me C. BESSE-SABATIER
04 71 60 13 34
bsc.cantal@15044.notaires.fr

http://www.limoges.chiensguides.fr
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Continuez votre recherche sur 

ST FLOUR�
111 300 € 

105 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15046-12. Loués, superficie 
de 250m², composé, d’une pâtisse-
rie en rez-de-chaussée, un appar-
tement au dessus sur deux niveaux 
et un second immeuble servant de 
labo pour la pâtisserie. L’intégralité 
des biens sont à rafraichir. Gaz de 
ville. 1000 euros/mois. Coût annuel 
d’énergie de 4220 à 5760€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 571	 118

SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
06 30 45 48 70
blandine.dreyfus.15046@notaires.fr

ST FLOUR�
147 340 € 

139 000 € + honoraires de négociation : 8 340 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1153. Immeuble: SS: 
gge, cave, jard acc véhic; rdc: 
entrée,(gauche) cuis, séj,(droite) 
4 pces, dégagemt, wc, balcon acc 
dép atten; 1er: palier,(gauche) 
ch,(droite) dégagemt, 3 ch et 
SDB/wc; 2ème palier,( gauche) 
ch,(droite), cuis, séj, 2 ch, SDB/wc. 
Grenier. Remise/2 nivx à us stock. 
Coût annuel d’énergie de 2290 à 
3140€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 431	 96

Me C. BESSE-SABATIER
04 71 60 13 34
bsc.cantal@15044.notaires.fr

ST FLOUR�
190 800 € 

180 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15046-6. Immeuble Saint-Flour. 
8 appartements entièrement à réno-
ver dont 2 loués pour un montant 
total de 726 euros par mois. Trois 
niveaux avec cage d’escalier com-
mune. 5 caves. Travaux de rénova-
tion à prévoir, électricité, chauffage, 
menuiseries, isolations. Coût annuel 
d’énergie de 20810 à 28190€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 825	 36

SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
06 30 45 48 70
blandine.dreyfus.15046@notaires.fr

ST GEORGES�
132 500 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15046-42. Immeuble divisé en 
deux appartements sur la commune 
de SAINT GEORGES - Au rez-de-
chaussée, un garage, une cave, 
wc et une chaufferie. - Au premier 
étage, un appartement avec balcon 
de 75m² avec trois chambres et 
un terrain en rez-de-chaussée. - 
Au second étage avec un accès 
depuis un terrain situé à l’arrière du 
bâtiment un appartement de 75m² 
avec trois chambres. Micro station 
conforme, chaudière fuel, simple 
vitrage bois. Coût annuel d’éner-
gie de 5830 à 7910€ - année réf. 
2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 508	 148

SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
06 30 45 48 70
blandine.dreyfus.15046@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
ANGLARDS DE ST FLOUR

33 300 € 
31 300 € + honoraires de négociation : 2 000 € 

soit 6,39 % charge acquéreur

Réf. 15046-11. Terrain à bâtir à vendre 
Anglards-de-Saint-Flour dans le 
Cantal (15). Superficie de 1305m² à 
quelques minutes de Saint-Flour. Pas 
d’assainissement collectif.

SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
06 30 45 48 70
blandine.dreyfus.15046@notaires.fr

ST FLOUR�
32 000 € 
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